
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 15/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 287 DEL 18.12.2018. D. LGS. N. 152/06, ART. 208, COMMA 15.

AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO IMPIANTO MOBILE DI RECUPERO DI RIFIUTI NON

PERICOLOSI. DITTA AELLEPI SRL CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI

PONTECAGNANO FAIANO , VIA EUROPA N. 41. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO 
- che con Decreto Dirigenziale n. 287 del 18.12.2018 è stato autorizzato l’esercizio di un impianto mobile
di recupero rifiuti  non pericolosi, ai sensi del comma 15, art. 208, D.Lgs 152/06 alla ditta AELLEPPI Srl,
con sede legale nel Comune di Pontecagnano Faiano , Via Europa n. 41, legale rappresentante dal sig.
Picentino  Alfonso  nato  a  Battipaglia  il  30.08.1988,  iscritta  alla  C.C.I.A.A.  di  Salerno,  Partita  IVA
05440150653 ;

- che in data 11.01.2018, prot. 19579, è stata acquisita la richiesta della società AELLEPI Srl, di rettifica
del citato D.D. n. 287/2018, in quanto per mero errore di battitura nella documentazione trasmessa in
prima istanza è stata  indicata la denominazione “AELLEPPI Srl” invece che la denominazione corretta
AELLEPI Srl, allegando documentazione sostitutiva della precedente;

RITENUTO di poter procedere alla rettifica dell'autorizzazione all'esercizio di un impianto mobile D.D. n.
287 del 18.12.2018 considerando rettificata la relativa documentazione;

CONSIDERATO  altresì  che  dal  funzionario  istruttore  incaricato  e  dal  Responsabile  di  Posizione
Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della
domanda;

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

RETTIFICARE il D.D. n. 287 del 18.12.2018 con il nome corretto della società “ AELLEPI SRL” con sede
legale nel Comune di Pontecagnano Faiano , Via Europa n. 41, legale rappresentante dal sig. Picentino
Alfonso nato a Battipaglia il 30.08.1988, iscritta alla C.C.I.A.A. di Salerno, Partita IVA 05440150653;

CONFERMARE nel presente provvedimento le condizioni e le prescrizioni previste nel D.D. n. 287/2018;

TRASMETTERE a mezzo PEC la presente autorizzazione, che ha validità sull’intero territorio nazionale:
 alla ditta AELLEPI SRL;
 al Comune di Pontecagnano Faiano  (Sa);
 all'ARPAC Dipartimento Provinciale di Salerno;
 alla Sezione Regionale Catasto Rifiuti dell'ARPAC;
 all’Amministrazione Provinciale di Salerno;
 a tutte le Regioni d’Italia, con preghiera di trasmissione alle rispettive Province, nonché alle

Province Autonome di Trento e Bolzano.
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                   Avv. Anna Martinoli                    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2019


	BURC n. 4 del  21 Gennaio 2019

